
ANUNŢ – SECŢIA I CIVILĂ 

În temeiul art. 215 alin. (1) Cod de procedură civilă, dosarele aflate pe rolul 

Completului nr.9, cu termen de judecată la data de 

19 ianuarie 2021, vor fi strigate în ordine, în următoarele intervale orare: 
 

Ordinea pe lista de 

şedinţă a dosarelor 
 

Numărul 

dosarului 

Interval orar 

orientativ 
 

 

Lista 1 – şedinţa publică  

- ordinea 1,2 VCPC 
 
 

 
32372/3/2011  

7695/105/2012* 

 

9.00-10.00 
 

 

Lista 2 – şedinţa publică  

- ordinea 1-4 NCPC 
 

 
990/3/2017* 

 37700/3/2017 

 16667/3/2019 
                     37615/3/2017 

 

 

9.00-10.00 
 
 

 
 
 

Lista 2 –  şedinţa 

publică 
- ordinea 5-17 

NCPC 

 
33113/3/2014 

 814/112/2019 
 2114/1/2020 

 2114/1/2020/a1  
2065/1/2020 

 2065/1/2020/a1 

2877/1/2020 
 741/1/2020 

 3218/1/2019 
 3219/1/2019 

 3292/1/2019 
 3363/1/2019 

 3398/1/2019 

 

 

 

    10.00-11.00 

 

Lista 3 – camera de 

consiliu – VCPC – 

ordinea 1 CC-VCPC 

 

 

 

Lista 4 – camera de 

consiliu – NCPC – 

Ordinea 1- 8 CC-NCPC 

 

8818/301/2020 (fără citare părţi) 

 

 

 

 

 
3052/1/2020, 

1078/219/2020 (fără citare părţi), 
3273/1/2020, 

3273/1/2020/a1(fără citare părţi), 

17168/302/2019, (fără citare părţi) 

3427/233/2020, (fără citare părţi) 

5845/180/2020(fără citare părţi) 

1805/302/2020/a2 (fără citarepărţi) 

 
 
 

 

 

 

11.00 



 

Lista 5 – camera de 

consiliu CF  – NCPC  

ordinea 1-5 

 

4942/192/2017 (fără citare părţi)  

2871/3/2016 (fără citare părţi)  

29850/3/2017 (fără citare părţi)  

31498/325/2017* (fără citare părţi)  

2463/108/2019/a3(fără citare părţi)  
 

 

 

 

11.00 

Notă. Măsurile respective sunt dispuse având în vedere starea de alertă 

şi necesitatea menţinerii regulilor  de distanţare socială, inclusiv în sălile de 

şedinţă, în vederea reducerii riscului de infectare cu coronavirus. 

 

Totodată, vă aducem la cunoştinţă că trebuie respectate pe toată durata 

prezenței în sediul ÎCCJ măsurile stabilite prin Ordinul Preşedintelui Înaltei 

Curţi de Casaţie şi Justiţie nr. 138/13.05.2020 pentru accesul în instanţă, cu 

modificările ulterioare, în sala de judecată, pentru studiul dosarelor, etc. 

 

        Magistrat-asistent, 

                                                                                    Daniela Turcu 


